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WERKZEUG-EVLERT

Schonhammer SIMPLEX mit austauschbaren Kopfen Einsatze:
schwarz/rot D60mMmM

Eigenschaften

Einsatz:

Ausfuhrungen

Code

4526030
4526040
4526050
4526060

L (mm)

295
325
370
405

tNHALDER
49,30 €

Preise exkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 4526060

Spannen mit einer Schraube, sdmtliche Einzelteile sind
austauschbar, zweigeteiltes Gehause aus Stahlguss,
hochwertiger Holzstiel, je 1 Schlagkopf aus Gummi
(schwarz, mittelhart) und Plastik (rot, hart)

Montage- und Reparaturarbeiten im Kfz-/Nfz-
Bereich, Ausbeularbeiten, Gerlistbau/Zeltbau,
Fertighausbau, Zimmerei, speziell die Grézen 40 und
50 kommen bei Reparatur- und Wartungsarbeiten
zum Einsatz

(Kn?rﬁ)]f)durchmesser VE Preis/VE
30 1 piece 20,90 €
40 1 piece 27,60 €
50 1 piece 38,40 €
60 1 piece 49,30 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

